[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля  2017 года                                    № 112                                         п.   Новонукутский

Об утверждении должностного лица,

наделенного полномочиями по составлению

протокола об административном правонарушении
предусмотренном ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ

В целях организации работы по реализации Закона Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145 – ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностное лицо Административной комиссии, осуществляющее полномочие по составлению протокола об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении лица не оплатившего административный штраф:

- ВрИО главного специалиста – юриста юридического отдела КУМИ МО «Нукутский район» Гуревского И.В.

2. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Нукутский район» от 06 августа 2012 года № 456.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район»

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.

             Мэр

С.Г. Гомбоев